中国共产党聊城市委员会办公室公用笼

中共聊城市委办公室聊城市人民政府办公室

关于 2022 年全市空气质量情况的通报

各县(市、区)党委和人民政府、市属开发区党工委和管委会，

市委和市政府各部门(单位) ，各人民团体，中央、省驻聊单位:

根据市环境信息与监控中心 2022 年全市空气质量状况监测

数据，现将有关情况通报如下(所有数据均为实况数据) :

2022 年，我市主要污染物中 PM2. 5 均值浓度为 43μg/旷，同比改

善 6 . 5%; PM10均值浓度为 80μg/m\ 同比改善 5. 9%; S02 均值浓度

为 13μg/m\ 同比改善 7.1%; N02 均值浓度为 27 μg/m\ 同比改善

15.6%; 重污染天数为 8 天，同比减少 1 天;环境空气质量优良率

为 68 . 5%，同比改善 2. 2%; 环境空气质量综合指数为 4. 67 ，同比

改善 4 . 5% 。

一、各县(市、区)、市属开发区空气质量情况

(一〉环境空气质量综合指数

最好的是东阿县?为 4. 53; 最差的是临清市，为 4. 82 。 同比

改善幅度最大的是东阿县，为 7. 6%; 同比改善幅度最小的是阳谷

县，为 2.5% 。

,
./

80?7-6

6.9 6.8

4.77 4.82
1. fi4.!. 65 4.664.674.674.69 .5:1-+. .564 .5 ; 寸

-AT--E·E·
「
l
l
L
i
l
-
-

的υ
"
u
n
u

AUEUWAU
... -

鸣
"
'
咱
-

a
a吁

7.0

5.3
- -:J. ;)

饨
，
"

民
U

FD EO

fi.O

圃，
，

$4·
03 . ·

哈

9
·

嘈

5.0

4.0

2. 5 3.0

2. 0

1. 0

F
I
l
l
-
E
e
P
I
l
l
-
-

』
t
I
I
I
-←t
I
I
I
-←I
I
I
-
t←I
I
I
I
-』
』l
t
t
l扣t
I
I
I
-

:1.50

:1.00

.!. .')0

:.!.OO

1. 50

1. 00

阳
谷
县

市
经
严
区

晶
宫
县

忡
咀
渝
丐

古
ρ
昌
府
区

问H
~县

-
司咀
向
街
区

莓

县
在
Z
E
区

芮
囔
饭
区

东
问
县

0.0

临
》
.
丐

辛
县

百川
经
-
4

.H
区

在
乎
区

高
呻
M
A
A

-
H县

陆
谷
县

k
v
e回
路
川
口h

F
高
街
区

可
变
相
民
区

东
问
县

0. 50

0.00

细颗粒物 (PM2. S )(二)

莘县，最高的是临清市、为 40μg/m3 ;浓度最低的是东阿县，

同比改为 8. 5%; 同比改善幅度最大的是高唐县，均为 46μg/m3 。

4. 1l
4.4 4.34. 3

6. 7 6.7 6.5

nu
u衍

'hd
M
口

W
B
「

nv nwd

8.0

;.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1. 0

为 2. 1 % 。

40 424243 41434344 45 4646

善幅度最小的是临清市，

微克/立方米
50

45

40

:~5

:~O

25

10

15
nu l

临
没
-
币

引
叮
)
芸

在
t
L
K

阳
谷
县

丐
步
.
假
区

生
呵
县

东
归
国
的
叫
区

节
高
新
区

市
经
开
区

毒
立
A

夜
呻
u
n品
"

。.0

等
且
"

忡
明1
4南

阳
谷
县

z
-
1
'区

离
也
县

伺
机
县

市
变
俄
区

在
归
自
府
区

市
离
街
区

有
经
习

区

尔
问
县

.)

。

最高的是莘县，为 85

为 10. 8%; 同比改善幅

〈三)可吸入颗粒物 (PMlO )

浓度最低的是市度假区，为 74μg/m3 ;

同比改善幅度最大的是市度假区，

2

为1. 2% 。

μg/m3 。

度最小的是莘县，

;···
川E
·
E
-
E

(j .O

6 . í
ï. J 7. J

l2.006

JO.8

8] 8 . J 8. 0 7. 9

10. 0

8. 0

6. 0

4. 0

~. O

微克/立1;米

7H 78 78 79 7979 80 H283 口d
.j • • • •

4

90

HO

ïO

切

40

:m

:W

创

年
县

宇
间
县

归
谷
县

可
经
到
区

高
啤
咀
县

气
县

临
清
丐

京
昌
府
区

K『
高
新
民

茫
丰
区

两
度
领
区

0. 0
草

县
苟
-
经
司
区

庐
白
吗
阐
·
丙

东

E
m
区

阳
谷
"
岳

有
县

丐
高
新
区

W向
南
省
县

在
1
·

区

萨
尔
问
且
"

市
度
负
区

JO

。

市度假区，均为 11μg/m3; 最高的

各县(市、区)、市属开发区

在平区同比持平外均同比改善，

为 23.5% 。

二氧化硫 (S02)

浓度最低的是东昌府区、

是冠县、在平区，均为 15μg/m3 。

除市经开区、阳谷县、东阿县、

临清市同比改善幅度最大，

(四)

J2. 5

、
2;). 0 ï 23. 5

J6. ï
!ii. -1

20.0

J5. 0

JO.O

i'i. 0

14

J3 J3 J:l 13

12 12

微克/立方米Jti

12

10

6

6

4

J4

ρ
一
吃
Z
rk

nu-

川
一东
问
县

川
阳
谷
县

川
市
A
4
4
耳
什
区

执
问
障
。
县

韦
·
高
祈
区

牟
F
E
府
区

拳
县

.
声
，
哦
恨
区

智、
共

悔
贵
芮

0. 0
在
哩
区

.
司
县

·嘻
县

骨
肉
哩
县

r
n谷
且
"

临
洁
市

可
经
开
区

东
问
且
"

市
高
新
民

.
币
晦
义
饿反

乍
E
E
川
民

')

。

二氧化氮 (N02 )

浓度最低的是莘县，为 25μg/m3 ; 最高的是市度假区，为 31

μg/m3 。 同比改善幅度最大的是东阿县，为 23. 7% ; 同比改善幅度

3

(五)

1 3.~
12.1

飞
25.0 r n. 7

22.2

19.~
18.218. :!

10. 0

5.0

:!O.O

IS.O

为 3. 1 %。

"526 2 丁 2丁 28 28 :! ::: ~

最小的是市度假区，

微克/立方米

:10

20

1.;

10

:l

35

:lii

可
度
假
区

阳
谷
县

临
济
市

&
h
r
R
E
m
叫
厅
民

高
唱
县

巧
，
县

可
高
新
区

百
得
咱
哥
区

莘
县

在
于
区

在
阿
县

0.0
有
度
俄
区

乱
问陪
咀
口
古

东
写
县

临
14
币

苍
平
区

东
自
回
府
区

阳
谷
县

布
了
直
向
国
利
庆

H

可
经
哥
区

{
刊
也
且
H

莘
县

。

最高的是

市属开

高唐县同

一氧化碳 (CO)

浓度最低的是市高新区、在平区，均为

临清市、冠县、莘县，均为 1.4mg/m3 。 各县(市、

发区除东昌府区、市经开区、临清市、莘县、阳谷县、

比持平外均同比改善，在平区同比改善幅度最大，为 15.4%。

、

1. 1mg/m3;

区)

(六〉

81 . 7

12.5

%

15. ~

I ~. 3

18. 0

16.0

I ~ .O

12.0

10.0

8.0

6.0

-1. 0

1. 2 l.:! I.:! 1. 2 1. 2 1. 2
1. 1 l. 1

毫凰
"

l

O. 的

0.2

1. 2

1. 0

0.8

I.~

』
"u

0.0 0. 0 0. 0 0. 0 0.0 0.0

~tD
i由
市

高
吉
县

阳
谷
县

得
县

市
经
司
区

金
川V阴
罔
向
咽
【
M
U

叮
咬
俄
区

市
高
新
区

需
要

东
问
县

2
』
宦
仅
}

2.0

。。
"
平
县

叮
叮
.
县

恪
法
而

高
倍
县

象
冈
县

阳
谷
且
"

可
度
假
区

南
经
可
区

革
r
回
府
区

在
于
区

可
高
，
新
区

。。

最高的是市经开区，为 162μg/m3 ;

4

(七)臭氧 (03 )

浓度最低的是市度假区，

市属开发区除市度假区同比改善

市经开区同比恶化幅度

区)、

市度假区同比改善 5. 8% ,

各县(市、为 176μg/m3 。

外均同比恶化，

为-7.3% 。

微克/立方米

最大，
%

。"F、u
u

B
A
υ

￡
口

~.o

2.0

0.0

-2. 0

- -1.0

8.0
"
υ

"'' l
o
锦
"'· i

·

丛
'

-t 1
仰，
&

寸
，

l l
咛
，

l ny au l
心
。

怠
。

l oo a" l OO CD -

162 165

200

160

1-10

120

100

RO

60

180

-6.:!
- ï. :1

市市
高铃
新河
区区

-岱.1

葛
唐
县

区
干
区

苟
且
"

臼
谷
县

.
，
牛
冈
县

临
没
丰
『

t
中e
B府
区

主乎
其

-幅. 0

-8. 0 、

市
交
很
区

币
给
司
区

高
哇
丢

念
品
臼
府
区

.
巾
高
新
民

在
平
区

丰
阿
n
会

等
县

主t
县

临
消
穹

何
谷
县

叮
攻

M
H
R

40

:w
。

(八〉优良率

最好的是市度假区，为 74. 8% ; 最差的是东昌府区，为 67.4% 。

同比改善幅度最大的是市度假区，为 1 1. 4%; 同比改善幅度最小

的是高唐县，为 O. 8% 。
也

12.0 r- 11.-I

10.0 4 町，
e

au
0
万

,, 民
U

Hg
0万

区
。

n叫d

ny co a,, -
nu

80O T748
I
_

n. 472. :H2. li l. -I ï J. 0
iO.O

•

ω.0 !-

I 1. -1 1 J.

8. 0

6.0

4.0

2. 0

50.0

-10.0

:10.0

20.0

10.0

-R
噎
县

忡
气
军
区

气
县

东
F
E
府
区

东
问
县

阳
谷
县

e市
高
街
区

芮
经
『
叶
，
区

临
AA
市

善
县

可
度
很
区

0.0
牵
回
回
府
区

离
南
咀
县

究
于
区

临
两
响
可

市
泾
开
区

市
高
桥
区

-~
县

东
问
县

布，
县

阳
谷
县

巧
度
假
区

。.0

市属开发区空气质量在全省县(市、

5

、区〉各县(市、-、

区〉排名

全省县(市、区)空气质量排名中，市经开区、市高新区、

市度假区为参照排名，市经开区数据采用开发区和华润纺织站点

数据，市高新区数据采用开发区和九州社区站点数据，市度假区

采用凤凰苑站点数据。 2022 年，我市没有县(市、区)、市属开

发区空气质量综合指数在全省排名后 10 名; PM2. 5 浓度在全省排名

后 10 名的有 2 个，为临清市、莘县(均并列倒数第 3 名) ; PM10

浓度在全省排名后 10 名的有 1 个，为莘县(并列倒数第 5 名)。

三、各乡镇〈街道、园区)空气质量情况

2022 年，按环境空气质量综合指数排名，全市排名前十名的

乡镇(街道、园区)分别是杜郎口镇、安乐镇、阿城镇、十五里

园镇、博济桥街道、洪官屯镇、万善乡、张秋镇、侨润街道、石

佛镇;全市排名后十名的乡镇(街道、园区)分别是魏庄镇、大

王寨镇、王奉镇、嘉明经济开发区、高唐县经济开发区、观城镇、

贾镇、陈集镇、先锋路街道、烟庄街道(其中嘉明经济开发区、

高唐县经济开发区并列倒数第 4 名，先锋路街道、烟庄街道并列

倒数第 9 名)。按 PM2• S 浓度排名，全市排名前十位的乡镇(街道、

园区)分别是杜郎口镇、北城街道、洪官屯镇、振兴街道、温陈

街道、安乐镇、胡屯镇、博平镇、肖家庄镇、阿城镇、博济桥街

道、侨润街道、石佛镇、定远寨镇、寿张镇、许营镇、冯官屯镇、

乐平铺镇(其中洪官屯镇、振兴街道、温陈街道并列第 3 名，安乐

镇、胡屯镇、博平镇、肖家庄镇并列第 6 名，阿城镇、博济桥街

道、侨润街道、石佛镇、定远寨镇、寿张镇、许营镇、冯官屯镇、

乐平铺镇并列第 10 名) ;全市排名后十位的乡镇(街道、园区)

分别是高唐县经济开发区、清平镇、大王寨镇、魏庄镇、王奉镇、

郑家镇、刘核子镇、清水镇、斗虎屯镇、斜店乡、张鲁回族镇、

6

妹家镇、梁堂镇、姜店镇(其中高唐县经济开发区、清平镇并列

倒数第 1 名，魏庄镇、王奉镇、郑家镇、刘核子镇、清水镇、斗

虎屯镇并列倒数第 4 名，斜店乡、张鲁回族镇、妹家镇、梁堂镇、

姜店镇并列倒数第 10 名)。按 PM10 浓度排名，全市排名前十位的

乡镇(街道、园区)分别是杜郎口镇、万善乡、安乐镇、胡屯镇、

柳林镇、大辛庄街道、振兴街道、石佛镇、博平镇、定远寨镇、

松林镇(其中安乐镇、胡屯镇、柳林镇、大辛庄街道、振兴街道

并列第 3 名，石佛镇、博平镇、定远寨镇、松林镇并列第 8 名 ) ;

全市排名后十位的乡镇(街道、园区)分别是嘉明经济开发区、

郑家镇、七级镇、堂邑镇、高唐县经济开发区、清平镇、梁水镇、

郭店屯镇、刘集镇、陈集镇、张炉集镇、大布乡(其中郑家镇、

七级镇、堂邑镇并列倒数第 2 名，高唐县经济开发区、清平镇、

梁水镇并列倒数第 5 名，郭店屯镇、刘集镇并列倒数第 8 名，陈

集镇、张炉集镇、大布乡并列倒数第 10 名)。

附件: 1. 2022 年各县(市、区)、市属开发区空气质量情况

2.2022 年各县(市、区)、市属开发区空气质量在全

省县(市、区)排名

3. 2022 年各乡镇(街道、园区)空气质量及排名情况

(此件发至乡镇)

7

中共聊城市委办公室

聊城市人民政府办公室

2023 年 1 月 28 日

附件 1

2022 年各县(市、区)、市属开发区空气质量情况

4 东昌府区| 4.64 5. 3 43 6. 5 80 8. 0 11 8. 3 28 9. 7 1. 2 0.0 174 -1. 8

5 阳谷县 4.65 2. 5 45 4. 3 79 6.0 ] 3 0. 0 27 6. 9 1. 2 0.0 165 -3.8

6 冠县 4. 66 5. 5 43 2. 3 79 7. ] 15 16. 7 26 13. 3 1. 4 12. 5 168 - 4. 3

7 高唐县 4. 67 4. 9 43 8. 5 78 7. 1 ]3 7. 1 29 12. 1 1. 2 0.0 174 -6. 1

7 在平区 4. 67 6.8 44 4.3 78 8. 2 15 0.0 28 22.2 1. 1 15.4 171 -4 . 3

2. 市经开区数据采用开发区和华润纺织站点数据，市高新区数据采用开发区和九州社区站点数据，市度假区采用凤凰苑站点数据.

8

」自』

附件 2

2但2 年各县(市、区)、市属开发区空气质量在全省县(市、区)排名
〔全省共 159 个县(市、 区)参与排名〕

县(市、区)
环境空 气质量综合指数

PM2.S PM10
(按 6 项指标)

S02 N02 CO

东阿县 103 83 124 100 111 50

市度假区 109 124 102 74 140 50

市高新区 111 111 135 100 84 33

东昌府区 125 124 139 74 99 50

阳谷县 126 145 135 117 84 50

冠县 129 124 135 144 65 128

在平区 130 136 124 144 99 33

高唐县 130 124 124 117 111 50

市经开区 137 111 150 117 84 50

莘县 146 152 154 133 55 128

临清市 148 152 148 117 111 128
备注: 1. 市经开区、 市高新区、市度假区为参照排名。

2. 市经开区数据采用开发区和华润纺织站点数据，市高新区数据采用开发区和九州社区站点数据，市度假区采用凤凰苑站点数据.

9

03

68

42

81

89

49

63

79

89

97

63

63

附件 3

2022 年各乡镇(街道、园区)空气质量及排名情况

在平区

冠县

东阿县

在平区

临清市

阳谷县

l陆消市

阳谷县

冠县

市经开区

在平区

阳谷县

冠县

市高新区

在平区

阳谷县

阳谷县

在平区

阳谷县

市高新区

在平区

阳谷县

胡屯镇

柳林镇

鱼山镇

博平镇

大辛庄街道

阎楼镇

魏湾镇

李台镇

定远寨镇

北城街道

肖家庄镇

祥光经济开发区

店子镇

顾官屯镇

扬官屯乡

狮子楼街道

定水镇

贾寨镇

寿张镇

许营镇

韩屯镇

祥光生态工业园区

川
-
u
7
5
-
u
-
u
-
a
g
-
-

一川
一
川
一
口-
9
一
川
一
口
一
口-
9
一
口
-
u
-9
一
川
一
川

一川
-
9

口
一
川
一
3

一
们
一
们-
1·d
一
们
一
刀
一
刀
一
们
-u
一
口
一归
一
归
-
u
一们
一
们
一
山
一
口-n

-
n

-m

"
-
n

-n
-
n
-
n
-
u
u
一η
-M
一
只
一
口
一
川-
m
一η
-
m
-
n

-M
-
M

一扫
一
日
一
到
一
到

-N

79

4

们
一
们
-
M
一ω
一
们
-
M
一η
一
刊
一ω
一η
一
门
一
乃
一
刊
一
门-
n
一
门
一
门一
门
-
u
m一刊
一
ω
一η

川
一
日-u

一元

-
8
-
m一川-m
一
日-
u
一
归

一日
-
M
-
m
-
M
-
u
-
m
-
m
-
n

10

3
:
3

一
口
一8
:
3
-
口
-
m
一
口
-
8

-
m
一
口
一
ω
-
u
-
M
-n
-
M
-
M一
刀
-
m
-
u-u
-
n

到
一
刊

一的
一
列
-
u
一
们
-
u
一
位

-M
-
M
-
m
-
u-u
一
刊
一
们一刊
一
刊
-
u
u-m
-
m
一刊
一刊

6
-
u
-
m
-
6
-
M
-
M

一
付
一
刊
一
川
一2
-
6
-
M
一
刊
-
w
-
N
-
w一
ω
-
M
一
川
一川
-
刊
一
四

川
-
M-u
-
M-M
一
川-
u
-
u
一
川
一
川
-
u
-
u
一
川-M
-
u一
川-
u一
川-
u

-u
-M
一川

妇
一例
一
付

ω
-
m
-
m
一
川
一
川
一
刷
一
叫

一ω
-
m一
ω
一
时-
m
-
m

一川
一
时
一
川
一
川

一川
一
山-
m
-
m

一川

刷
一
"
一
"
一
付

一"
-
8
一
扫
一
扫
一
"
-
1
-
D
一
"
一
付一刊

-
m
-
n
u
-
-

一"

山
-
27
-
m

一7
-
"

一1
-
m
一
川
一
川一盯
-
6
-
m一
刊
-
m一
旦
川-
u一
刊
一
"一川
-m

川
一
刊
一
ω
一
位
川一
叫一
叫一ω一
叫
一
ω一川
一
叫
一
山

一叫
一
叫
一
ω
-
w一ω一
叫
一
叫
一
刊
一
刊

口
一
口
-
u
-
M
-
M
-
u
-
M
-
u
-
w
一
刊
一
川
一
川
一
川-
M
-
M
-
M
-
M
-
M
-
m
-
m
-
M
-
m

S02 均值 N02均值 PMIO均值 PM25 均值 C(Om-g9fgmp3e) r 034(8μ日gj-m903)per
综合指数

区县 站点
(μwm3) (μglm3) (μwm3) (μglm3)

浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名
综合

排名
指数

冠县 甘官屯乡 12 92 23 4 73 37 41 34 1. 6 118 158 19 4.38 29

在平区 冯官屯镇 10 32 28 55 75 68 39 10 1. 1 25 169 111 4. 39 34

在平区 振兴街道 10 32 37 140 67 3 37 3 1. 0 8 167 94 4.40 35

阳谷县 高庙王镇 10 32 25 15 74 52 43 67 1. 3 66 161 40 4.41 36

东阿县 铜城街道 10 32 29 79 73 37 44 86 1. 0 8 155 10 4.41 36

在平区 乐平铺镇 10 32 35 136 70 13 39 10 1. 0 8 164 65 4.4 3 38

东昌府区 新区街道 8 3 33 128 73 37 40 19 1. 0 8 168 101 4.43 38

阳谷县 西湖镇 10 32 27 36 75 68 42 48 1. 2 48 164 65 4.44 40

东阿县 姜楼镇 8 3 26 29 79 121 43 67 1. 2 48 160 29 4.44 40

冠县 东古城镇 13 112 23 4 71 22 43 67 1. 3 66 172 128 4. 44 40

东阿县 刘集镇 8 3 25 15 82 133 44 86 1. 3 66 151 3 4. 44 40

东昌府区 道口铺街道 8 3 35 136 70 13 40 19 1. 0 8 169 111 4. 46 44

东昌府区 古楼街道 9 18 31 109 75 68 40 19 1. 0 8 171 124 4.46 44

冠县 范寨镇 13 112 25 15 73 37 41 34 1. 4 84 169 111 4.46 44

临清市 松林镇 12 92 32 119 68 8 42 48 1. 5 102 148 2 4.47 47

阳谷县 金斗营镇 11 67 27 36 76 82 42 48 1. 4 84 155 10 4. 47 47

冠县 兰沃乡 13 112 24 8 74 52 42 48 1. 6 118 159 21 4.47 47

阳谷县 郭店屯镇 8 3 25 15 82 133 45 107 1. 1 25 159 21 4.48 50

高唐县 赵寨子镇 10 32 27 36 70 13 45 107 1. 3 66 163 58 4.48 50

东阿县 高集镇 11 67 28 55 75 68 40 19 1. 2 48 176 139 4.49 52

冠县 辛集镇 14 129 25 15 73 37 42 48 1. 4 84 168 101 4.49 52

东昌府区 侯营镇 7 32 119 76 82 42 48 1. 1 25 161 40 4. 50 54

东阿县 姚寨镇 11 67 29 79 76 82 42 48 1. 2 48 162 50 4. 50 54

东昌府区 韩集镇 10 32 29 79 74 52 43 67 1. 0 8 171 124 4. 50 54

东昌府区 沙镇 8 3 27 36 77 99 43 67 1. 1 25 172 128 4.50 54

东昌府区 闰寺街道 8 3 31 109 75 68 44 86 1. 0 161 40 4. 50 54

高唐县 固河镇 10 32 29 79 72 28 44 86 1. 1 25 167 94 4.50 54

市经开区 蒋官屯街道 10 32 34 134 73 37 40 19 0.9 172 12 8 4. 50 54

市高新区 九州街道 9 18 32 119 78 112 41 34 0.9 l 169 111 4.51 61

东昌府区 柳园街道 11 67 30 95 75 68 42 48 0.9 175 138 4. 51 61

市度假区 李海务街道 10 32 27 36 76 82 42 48 1. 1 25 174 133 4. 51 61

莘县 柿子园镇 11 67 30 95 72 28 42 48 1. 5 102 157 15 4. 52 64

临清市 新华路街道 11 67 29 79 70 13 44 86 1. 4 84 161 40 4. 52 64

冠县 北馆陶镇 12 92 24 8 77 99 43 67 1. 5 102 164 65 4. 53 66

市度假区 朱老庄镇 8 3 29 79 80 126 43 67 1. 0 8 170 120 4. 53 66

临清市 康庄镇 11 67 27 36 72 28 44 86 1. 4 84 165 78 4. 53 66

11

S02 均值 N02均值 PM lO均值 PM2S均值 C(Om-s9dgmp3e) r 03-8日-90per 综合指数
区县 站点

(μwm3) (μwm3) (μwm3) (μ趴n3) (μwm3)

浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名 浓度 排名
综合

排名
指数

市经开区 物流园区 9 18 33 128 74 52 41 34 1. 0 8 174 133 4.54 69

l陆清市 潘庄镇 14 129 24 8 74 52 44 86 1. 5 102 162 50 4.54 69

高唐县 汇鑫街道 9 18 30 95 75 68 45 107 1. 2 48 157 15 4.54 69

阳谷县 大布乡 9 18 30 95 81 130 41 34 1. 3 66 160 29 4.55 72

临清市 老赵庄镇 14 129 30 95 72 28 41 34 1. 4 84 164 65 4. 55 72

东阿县 大桥镇 12 92 30 95 74 52 42 48 1. 2 48 166 85 4. 55 72

临清市 尚店镇 13 112 25 15 72 28 45 107 1. 5 102 162 50 4. 55 72

在平区 温陈街道 10 32 40 141 76 82 37 3 0.9 164 65 4. 56 76

l陆清市 戴湾镇 12 92 31 109 72 28 42 48 1. 4 84 160 29 4. 56 76

高唐县 梁村镇 10 32 30 95 75 68 43 67 1. 2 48 166 85 4. 56 76

市度假区 于集镇 10 32 29 79 77 99 43 67 1. 0 8 174 133 4. 56 76

高唐县 琉璃寺镇 11 67 28 55 73 37 45 107 1. 4 84 160 29 4. 56 76

冠县 清泉街道 11 67 25 15 78 112 42 48 1. 6 118 169 111 4. 57 81

东昌府区 张炉集镇 9 18 28 55 81 130 43 67 1. 1 25 168 101 4. 57 81

莘县 大张家镇 14 129 28 55 75 68 44 86 1. 3 66 158 19 4.5 7 81

莘县 古城镇 11 67 27 36 75 68 45 107 1. 4 84 160 29 4.57 81

莘县 莘亭街道 10 32 28 55 76 82 44 86 1. 4 84 161 40 4. 58 85

高唐县 姜店镇 10 32 28 55 76 82 46 128 1. 2 48 162 50 4.58 85

在平区 信发街道 13 112 32 119 78 112 40 19 1. 1 25 166 85 4.59 87

东昌府区 堂邑镇 8 3 29 79 84 138 41 34 1. 1 25 174 133 4.59 87

莘县 燕塔街道 12 92 32 119 70 13 42 48 1. 4 84 166 85 4.59 87 I

阳谷县 七级镇 10 32 27 36 84 138 44 86 1. 2 48 157 15 4.59 87

东昌府区 广平镇 10 32 30 95 77 99 43 67 1. 0 8 176 139 4.60 91

东昌府区 粱水镇 11 67 28 55 83 135 44 86 1. 0 8 163 58 4.60 91

临清市 烟店镇 13 112 25 15 74 52 45 107 1. 5 102 165 78 4.60 91

筝县 十八里铺镇 12 92 33 128 73 37 41 34 1. 5 102 161 40 4.62 94

在平区 莱屯镇 10 32 29 79 79 121 42 48 1. 5 102 163 58 4.62

莘县 古云镇 13 112 28 55 78 112 44 86 1. 5 102 152 5 4.62 94 I

i陷清市 唐园镇 13 112 27 36 76 82 44 86 1. 4 84 164 65 4. 62 94

高唐县 三十里铺镇 10 32 28 55 78 112 44 86 1. 4 84 165 78 4. 62 94

冠县 梁堂镇 13 112 25 15 77 99 46 128 1. 4 84 163 58 4.62 94

莘县 莘州街道 11 67 31 109 74 52 43 67 1. 5 102 160 29 4.63 100

东阿县 牛角店镇 11 67 31 109 76 82 43 67 1. 2 48 168 101 4.63 100

莘县 东鲁街道 12 92 33 128 70 13 43 67 1. 3 66 169 111 4.63 100

东阿县 新城街道 11 67 28 55 77 99 43 67 1. 2 48 180 141 4. 63 100

冠县 桑阿镇 13 112 24 8 77 99 44 86 1. 6 118 168 101 4. 63 100

12

区县 站点

S02均值 I N02 均值 I PMIO均值 I PM怒均值 I CO-9Sper I 03.a日-90per
(阳的 I (昭的 I (酬)3) I (mwm3)

浓度 | 排名 | 浓度 | 排名 | 浓度 | 排名 | 浓度 | 排名 | 浓度 | 排名
东昌府区

l陆清市

临清市

高唐县

冠县

l陆清市

莘县

市度假区

高唐县

莘县

冠县

莘县

莘县

高唐县

莘县

莘县

冠县

临清市

东昌府区

莘县

莘县

莘县

东阿县

莘县

高唐县

莘县

高唐县

斗虎屯镇

八岔路镇

青年路街道

杨屯镇

清水镇

金郝庄镇

妹家镇

湖西街道

尹集镇

河店镇

崇文街道

徐庄镇

张鲁回族镇

鱼邱湖街道

王庄集镇

樱桃园镇

斜店乡

刘接子镇

郑家镇

朝城镇

董杜庄镇

燕店镇

东阿经济开发区

张寨镇

人和街道

组店镇

清平镇

9
-
u
-
u
-
u
-
u一
口
一
口
一8
一
口
一
口
一
口
一
口
一
口
一
口一
口

-
u
-
u
-口
-
8
-
M
-
u一
口
一
川
一
川
-
u
一口
-9

'
3
·
·
3
.

，
}
-
、
，

•.

、
，

-
t
J

·
·
、
，

-
r
o
-
Q
J
M

，
}
-
'
〉

-
-
3

-

、
，

E

n
y

-

-}

·
·
2

-

'
3

·

F
E

E
-
-

-

-】

.

、
，

-
n
y

-
-}

国

。
。

-
-
7

-

'}

r
b

-

P
3
-
r
b
-
n
y
-
q

J
-
P
3

-
ζ
J
-
M

川

-
t

J
-
r
b
-
r
b
-
P
3

-
O
J

-
叫
门
-
Z
J

-
ξ
J
·

i
l
l-
r
b

-
r
b
-
P
3

-
气
二

n
y
-
M
L

-
P
D
-
(

〈

-
P
3

-
，
、d

L
-
5
-
L
-
F

-
l
-
9
7

〉

-
3
-

1
-

3
一
如
-
5

-
r

-
3
一
?
-
?
一

4

一
如

-
3
-
5

-
3

一
引

-
O

一
?

-
2

-
t

一
℃

-
-
-
-
-
-
-
1
4
-
·
·
A
-
-
-

-

p

t
i
-
-

-

-
-

E

F
-

-

'
E
A

-

-

唱
E
A

-

-

7-8-7-9-5-o-8

-5

-2-

7
-7-870-

6
-
o-o

-3

-
7
-7

-8

-
8-9

-
1
-o-3

-
8
73

7
·

E
q
L
-
q
L
E
?
&
-
q
&

甲
q
d

-
?
-

-
q
d

甲
飞
d
-
?
-
-
q
&
-

q
L
-
q
4

-
。
3

-
句
J
-
1

d
-
q
ι
-
q
&
-
q
4
-

饨
，
.
-
q
，
‘
-
吨
，
也-
1
d

-
q
d

-
句
J

-
7

-
-
7
·

'
h
'
-
句
4
-
q
'
'
-
l
e
-

饨
，-
-
h
'
'
-
h
'
'
-

-

f
E

l
'
-
1
'
-
1
'
-

句
f
-

l
p
-
f
-
1
'
-

匀
'

-
l
'
-

-
n
y
-

q
，
，
"-
句
，

-
l
'
-

l
l
-
I
l

-
-
-
l

l

8
-
L
-
L
-
q
E
I
-
q
-
q
-
3
-
J
-
q
-
q
-
q
-
3
-
q

-
3

-
9
-
3

-
q
-

3
-

T
-

仁

-
3
-

在

-
3

-
2

-
7
-
8

lEl-

--

9-1-9-9

-
-1
7
0
-9

-9-9-1-9

70-9-

1-9

?
1·VL

-
L-L-3-3-3-

ro
-
-

79 I 121

77 I 99

76 I 82

76 I 82

75 I 68

73 I 37

74 I 52

78 I 112

76 I 82

76 I 82

76 I 82

73 I 37

74 I 52

77 I 99

76 I 82

79 I 121

80 I 126

77 I 99

84 I 138

77 I 99

78 I 112

75 I 68

80 I 126

76 I 82

78 I 112

77 I 99

83 I 135

42 1 48 1 1. 5 1 102 1 167

44 1 86 1 1. 7 1130 1 156

45 1 107 1 1. 3 1 66 1 165

47 1 133 1 1. 5 1 102 1 164

45 1 107 1 1. 4 1 84 1 165

46 1 128 1 1. 6 1 118 1 159

43 1 67 1 1. 0 1 8 1 171

44 1 86 1 1. 3 1 66 1 164

44 1 86 1 1. 6 1 118 1 166

45 1 107 1 1. 6 1 118 1 164

45 1 107 1 1. 6 1 118 1 168

46 1 128 1 1. 7 1130 1 159

41 1 34 1 1. 3 1 66 1 160

43 1 67 1 1. 8 11 37 1 159

43 1 67 1 1. 5 1 102 1 161

46 1 128 1 1. 6 1 118 I 163

7 1 133 1 1. 7 1 130 1 154

47 1 133 1 1. 1 1 25 1 171

44 1 86 1 1. 7 1 130 1 160

45 1 107 1 1. 7 1 130 1 156

45 1 107 1 1. 6 1 11 8 1 159

45 1 107 1 1. 1 1 25 1 170

44 1 86 1 1. 8 1 137 1 161

45 1 107 1 1. 2 1 48 1 167

45 1 107 1 1. 7 1130 1 166

排名

94 1 4. 64 1 106

13 14. 65 1 107

78 14. 65 1 107

65 14. 65 1 107

78 14.66111 0

21 14.661110

124 14. 67 1 112

65 1 4. 67 1 112

85 14. 67 1 112

65 14. 68 1 115

101 14.681115

21 14. 681115

29 1 4. 69 1 118

21 1 4. 69 1 118

4o 14. 701120

58 14. 701120

714.70 11 20

124 14. 70 1 120

29 14. 71 1 124

13 14.72 1125

21 14. 72 1 125

120 14.72 1 125

4o 14. 731128

94 14. 731 128

85 14.73112 8

13

14